PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «_18_»__07__ 2016 года № 144
 c. Первомайский

О  проведении открытого  аукциона

по  продаже   права  на  заключение

договора       аренды        земельных

участков,                 государственная

собственность,     на    которые     не
разграничена

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, федерального закона от 23.06.2014г. №  171 «О внесении  изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательный акты Российской Федерации»
Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести открытый аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка (далее – Участок):

- лот № 1 – земельный участок из земель населенных пунктов  с кадастровым номером 67:24:0180101:1795, находящийся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский,   пер. Советский, вблизи дома 14. Площадь Участка 34 кв. м., назначение участка – под гаражом;
2.Установить:

2.1. Начальную  цену на право заключения договора аренды Участка  в размере ежегодной арендной платы, составляющую в размере полтора процента его кадастровой стоимости:

 - лот № 1 – в сумме 488 (Четыреста восемьдесят восемь) рублей 36 копеек;
2.2. Шаг аукциона:

   - лот №  1 – в сумме 14(Четырнадцать) рублей 65 копеек;
 Глава муниципального  образования
Первомайского сельского поселения

Шумячского  района  Смоленской области                                                К.И. Савков